様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

里庄町長　様

団　体　名
代表者氏名

里庄町防犯カメラ設置助成事業補助金交付申請書

このことについて、補助金交付を受けたいので、里庄町防犯カメラ設置助成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　里庄町防犯カメラ設置助成事業計画書（様式第２号）
(２)　防犯カメラの購入に要する経費の見積書の写し
(３)　防犯カメラの設置に要する経費の見積書の写し
(４)　防犯カメラの概要がわかる図面、カタログ等の写し
(５)　設置場所の現況写真
(６)　設置場所を表示した付近見取図
(７)　設置場所の管理者の承認を証する書類の写し
(８)　次に掲げる事項が定められた防犯カメラ管理・運用規程（案）
ア　設置目的及び目的外利用の禁止
イ　設置場所及び撮影範囲
ウ　防犯カメラを設置している旨の表示方法
エ　管理責任者及び操作取扱者
オ　管理責任者等の責務
カ　撮影された画像等の適正な管理に関する事項
キ　撮影された画像等の提供の制限に関する事項
ク　秘密の保持に関する事項
ケ　保守点検等の方法
コ　問合せ及び苦情等への対応方法